Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, 

Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu prioritārā investīciju projekta “Konteinertipa katlu mājas būvniecību” 

finansēšanu, ņemt aizņēmumu līdz 113 726 EUR (viens simts trīspadsmit tūkstoši septiņi 

simti divdesmit seši eiro un 00 centi) apmērā no Latvijas Republikas Valsts kases uz 10 

(desmit) gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2026. gada martam, maksājot 

Latvijas Republikas Valsts kases noteikto aizdevuma procentu likmi. Aizņēmumu 

atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2025. gadā un 2025. gadā 

paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu līdz 12 640 EUR (divpadsmit tūkstoši seši simti 

četrdesmit eiro).  

2. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi sniegt